PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 244/2005

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº
036/03, bem como o constante no Memorando 049, do Setor de Transportes,
datado de 27/04/2005,

R E S O L V E

Conceder 4½ (quatro e meia) diárias ao SR.

EPAMINONDAS DOS SANTOS, Técnico Judiciário, FC-02, Matrícula Nº
30816622, a fim de conduzir em viatura deste Tribunal, acompanhar e auxiliar, os
Srs.   Manoel Pedro de Oliveira Castro Neto, Diretor Geral, Manoel Ricardo
Beckman de Jesus, Chefe do Serviço de Engenharia, e Luiz Gonzaga de Sousa,
Chefe do Setor de Portaria e Segurança, à cidade de Estreito/MA, para
participarem da solenidade de inauguração da Vara do Trabalho daquela cidade,
no período de 03 a 07/05/2005, conforme Portaria G.P. nº        /05 e Portarias
D.G. Nº 242  e 243/05.

Destaca-se que o Sr. Diretor-Geral integrará a equipe a
partir da cidade de Imperatriz/MA., o que implica que o Sr. Epaminondas dos
Santos estará acompanhando e auxiliando o Diretor-Geral, no período de 04 a
06/05/2005.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para período acima mencionado.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 02 de maio de 2005.

MANOEL PEDRO CASTRO

/rg